福州市教育局文件

 榕教人〔2015〕139号

福州市教育局关于公布福建省第三届中小学教师教学技能大赛福州市选拔赛

获奖名单的通知

各县（市）区教育局, 福州教育研究院，教师进修学校，市属各学校（园）：

根据福建省中小学、幼儿园教师教学技能比赛的要求和榕教人[2015]87号文件规定，福州市在各县（市）区选拔推荐的基础上，举办了市级教师技能大赛。并将市级比赛获得一等奖选手、福州市名师工作室推荐的成员、近五年省级及以上学科教学竞赛获奖选手，按福建省教学技能大赛参赛人数的1:3比例确定培训对象。经过近24个月三个阶段的培训后，于10月17日举办第二轮选拔赛。现将福建省第三届中小学教师教学技能大赛福州市选拔赛获奖名单公布如下。

附件：福建省第三届中小学教师教学技能大赛福州市选拔赛获奖名单

福州市教育局
2015年10月21日

（此件主动公开）

福州市教育局办公室                     2015年10月21日印发
附件：

福建省第三届中小学教师教学技能大赛

福州市选拔赛获奖名单
高  中  组

语文学科

一等奖：陈  彦
福州第十八中学           李  棽
福州第三中学

二等奖：苏  龑 福州三中金山校区
 陈丹霞
福州第十一中学

黄利真
福州教育学院附属中学

数学学科
一等奖：陈维乐
连江文笔中学
   陈  增
福州第三中学

二等奖：吴小妹
长乐第一中学              卢圣新   永泰第一中学

英语学科

一等奖：郑敏娜
福州第八中学              林  瀚
福州第八中学

二等奖：郑  凌
福州第十八中学

政治学科

一等奖：章  琪
福州第七中学

二等奖：倪政曦
福清第一中学               陈冠群
 福州文博中学

宋家旺
长乐第一中学
   李  杨
 福州屏东中学

历史学科

一等奖：陈燕平
长乐第一中学

二等奖：陈  仲
福州第十八中学

地理学科

一等奖：陈桂芳
福州延安中学

二等奖：张晓霞
福州三中金山校区           王吉星
福州第十一中学

李秀芳
闽清第一中学

物理学科

一等奖：欧  平
福州高级中学

二等奖：陈  颐
福州铜盘中学              邱晓峰
福州第三中学

唐  政
福州三中金山校区

化学学科

一等奖：万清黎
福州第三中学

二等奖：黄  勇
福州第七中学
 黄  俊
福州第八中学

陈  诚
福清第一中学             方  婷
福州第四中学

生物学科

一等奖：唐庆圆
福州高级中学

二等奖：郑  琳
福州第四中学             陈可津
福州第二中学

洪  伟
闽侯第三中学
林荣榕
 福州第四十中学

体育学科

一等奖：江建吉
福州第八中学

二等奖：李  嘉
福州第十八中学

音乐学科

一等奖：雷  燊
 福州格致中学

美术学科

一等奖：翁东亭
福州第三中学

二等奖：郭维奇
福州第四中学              张国华
福清第一中学

信息技术学科

一等奖：黄志刚    福州第三中学

二等奖：卢传奇
福州第十一中学            涂志鹃
福州第十八中学

颜有晖
福州第二中学
通用技术学科

一等奖：陈颖滢
福州第二中学

二等奖：林奇峰
福州第八中学

初  中  组

语文学科

一等奖：叶  敏    福州铜盘中学

江文锦   福州第二十四中学

二等奖：杨  娟
福州延安中学            徐丽华   福州时代中学

叶  敏
福州铜盘中学            陈海燕   福州三中金山校区

衷  颖
福州四中桔园洲中学

数学学科

一等奖：高晓晴
福州四中桔园洲中学
郑日媚    福州第三十六中学

二等奖：邱  柠
福州则徐中学
赵钦良
福州第八中学

陈  祥    福州第十九中学

英语学科

一等奖：石青萍
福州第七中学           陈惠莉    福州四中桔园洲中学

二等奖：林  静    福州第三十九中学      王伟炜
 福州华伦中学

政治学科

一等奖：赵  翊
 福州第十一中学

二等奖：卢  卿
福建师大二附中
  游  琼
福州屏东中学

吴元彬
  闽侯鸿尾中学
  卢奇顶
 长乐朝阳中学

历史学科

一等奖：刘文静
福州城门中学

二等奖：武献军
福州四中桔园洲中学

马丽珍    福州文博中学

林  晶
福州时代中学

地理学科

一等奖：陈  诗
福州三中金山校区

二等奖：连  莹
福州屏东中学
陈丽芳
福州日升中学

物理学科

一等奖：周  枫
福州时代中学

二等奖：辛晓瑜
福州第十八中学          张祥清
  罗源第三中学

杨世嘉
福州第十二中学
   周春建
  福州第七中学

化学学科

一等奖：肖晓金
福州八中鳌峰校区

二等奖：何吾先
福州第十五中学
  席东敏
 福州屏东中学

唐佳蕊
福州第二十五中学
  马  璇
 福州第七中学

陈锦梅
福州华伦中学

生物学科

一等奖：颜颖峰
福州第十六中学

二等奖：陈雪娇
福州四中桔园洲中学
     洪慧敏
    福州时代中学

姜文琛
福州外国语学校
     陈佳晶
    闽江学院附属中学

体育学科

一等奖：林  佳
福州三牧中学

二等奖：谢作进
福州四中桔园洲中学
  朱宝蓉
 福州第十一中学

音乐学科

一等奖：张  圆
福州第十中学

   二等奖：徐珍颖
福州第十一中学
      张  琳
福州江南水都中学

美术学科

一等奖：胡元冲
福州教育学院附属第二中学

二等奖：郑 标
连江县下屿中学
   林  瑾
 福州闽侯良存华侨学校

综合实践学科

一等奖：陈  凌
  连江尚德中学

小  学  组

小学语文：

一等奖：赵舒妮   福州教育学院第四附属小学

陈  瑾
福州市鼓楼第一中心小学

二等奖：潘端庄
福州金山小学             谢  樱    福州西峰小学

郑玮瑜    福清元洪师范学校附属小学

小学数学

一等奖：郑  汛
福州台江第三中心小学        林琤峰
福州金山小学

二等奖：卓杨晶
福州金山小学
 王国韬
福州鼓楼第一中心小学

            刘小华
福州晋安第五中学小学

小学英语

一等奖：王逸娴
福州教育学院第二附属小学

二等奖：连冰晶
福州钱塘小学

小学品德

一等奖：叶  锋
福州台江第四中心小学

二等奖：游  怡
福州茶园山中心小学
      张  静
 福州金山小学

小学科学

一等奖：叶宏亮
福州宁化小学

二等奖：辜小明
福州井大小学
      李  兵    福州仓山实验小学

小学体育

一等奖：郑祥堃
福州金山实验小学

小学音乐

一等奖：陈进文
长乐市金峰中心小学

二等奖：杨嫣霞
福州仓山第二中心小学

           张锦萍    福州教育学院第二附属小学

小学美术

一等奖：陈  磊
福州宁化小学

小学综合实践

一等奖：许丽美
福州市茶园山小学

二等奖：林云霞
福清元洪师范学校附属小学      郭凌静
福州林则徐小学

幼  教  组

一等奖：涂超蓝
福州儿童学园
齐晶晶
福州蓓蕾幼儿园

翁增云
福州儿童学园            王  晶     福州台江实验幼儿园

二等奖：张  静    福州仓山实验幼儿园     胡育南
福州蓓蕾幼儿园

郑  瑶
温泉幼儿园
陈淑敏     福州马尾实验幼儿园

            陈  旖    福州晋安区直属机关幼儿园
- 1 -